Portaria Conjunta nº. 038/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 13 de janeiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 038SAD/SES/2010)
APOIO DO SUS

30676 2 Aparecida Oride M. Ultramari 8,80

90325 1 Delazir Diomar Ultramare Ribeiro 80

58099 1 Edna Regina Pereira de Almeida 8,40

90499 3 Edvaldo de Arruda Paezano 8,48

94042 1 Eva Ribeiro da Silva 9,78

41753 2 Sirlei de Souza 8,20

ASSISTENTE DO SUS

42521 1 Celma Maria  da Silva Figueiredo 8,10

111779 1 Claudio Alves Sobrinho 10

94431 1 Fagner Lemes da Silva 9,95

42218 2 Laudicéia Reinaldo Oliveira 10

41779 1 Maria José Gonzaga 9,6

42489 2 Maria Auxiliadora Rodrigues Rego 9,52

42532 2 Maria da Glória Belchior 9,64

43724 2 Maria de Lourdes Oliveira 7,90

90318 1 Maria Macedo Araújo 9,13

90583 1 Maria de Fátima Martins de Melo 8

107230 1 Marx Adriano Fávaro 10

41657 2 Neuza Mariano 10

55539 4 Rosangela Roque Leles Gaudêncio 8,6

42528 2 Rosangela Pereira Lemes 9,26

116034 1 Rejane de Fátima Conde 8,5

127771 1 Sonia Vanice Gonçalves Marques 9,2

41772 1 Sonia Figueiredo  da Silva 9,53

PNS DO SUS

41630 1 Ademar Rocha de Oliveira 9,7

86752 8 Carlos Cunha Junior 9,9

41641 1 Cleusa Maria de Almeida Ourives 9,3

123379 1 Christina Miryam da Silva F.Alvarenga 10

95751 1 Cristiano Barbosa Queiroz 10

41998 1 Fernando Pereira Braga 7,10

41780 1 Geraldo Severino Gaspar 8,50

43319 2 Izabel Cristina dos S.S.Straliotto 9,8

115817 1 Jaeder Carlos Pereira Junior 10

64176 1 José Esteves de Souza Junior 9,3

64259 1 Jorge Luiz Arcos 9,98

64036 1 Luciana Cristina C. de Oliveira 9,5

91203 1 Maria Regina Batista P. H.da Costa 9,8

46361 3 Luiz Antonio Dionello 8,25

41785 2 Mercedes Carlone 9,40

42079 2 Miriam G. Ferreira de Melo 9,90

57120 4 Manoel da Silva Neto 9,9

63760 1 Renata Cecilia B. Franco da Silva 9,4

41782 2 Ricardo Rohde 8,70

103209 1 Ricardo Holland 9,80

73335 3 Saint Clair Cazarini 9,58

113105 1 Sonia Alves Pio 9,94

115838 2 Kelly Cristina de Souza Rosa 9,4

102694 1 Vania Salete Marchese 8,76

TECNICO DO SUS

43243 1 Maria Valentina de Assis 10,00

43720 3 Marinalva Aparecida M. da Silva 7,70

42242 1 Renilton José de Assunção 9,78